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 DUBLIN 
- spækket med irsk charme og humor  
 
 Dublin kan med god ret hævde at være en af verdens smukkest beliggende hovedstæder med Wicklow-  
 bjergene "i ryggen" og med front til den smukke bugt, der fører ud til Det Irske Hav. Den har med sin godt  
 1 mill. indbyggere forstået at bevare sit hyggelige og gemytlige særpræg. Tag de fornuftige sko på og begiv  
 dig ud på en travetur rundt i byen og mærk historiens vingesus i denne gamle by, hvis historie går tilbage til  
 år 841, hvor vikingerne nåede Irlands kyst og grundlagde Dublin.  
 Musik er en stor del af dublinernes liv - med de (mere eller mindre) talentfulde musikanter, der fylder gader  
 og pladser, de vidunderlige troubadourer på pubberne og stjernerne som U2 og The Dubliners.  
 Få byer har fostret så mange store skribenter, heraf hele 4 nobelprismodtagere. På Dublin Writers Museum  
 kan du få et overblik over de  
 seneste 300 års store litterære notabiliteter som George Bernard Shaw, WB Yates, James Joyce og Samuel    
 Beckett. Overalt i byen møder du kun venlighed, og en shoppingtur i området omkring O´Connel Street   
 afsluttende med en frisk aftappet Guiness på en hyggelig pub, kan bestemt anbefales. Også områderne   
 Liberties og Temple Bar er et besøg værd. Sidstnævnte er blevet Dublins fashionable centrum, med masser af  
 gallerier, caféer, pubs og musiksteder. 
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Fredag den 22. september 2023:  

kl.08.30:  Privat gruppe check-in i Københavns lufthavn. 
kl.10.30:  Afgang fra København med SAS direkte til Dublin. 
kl.11.50:   Ankomst Dublin. 
 
  I lufthavnen bliver vi budt velkommen med sækkepibemusik og et shot Jameson whiskey. 
  Velkommen til Dublin! 
 
  Afgang med privat bus fra lufthavnen direkte til fagligt besøg: ( distance fra lufthavn 51 km).  
  Det faglige besøg og frokost, er arrangeret af Tekniq 
 
kl.13.30:  Ca. ankomst på Glen Dimplex Group Showroom,  
  Dunleer 
 
  Frokost på Monasterboice Inn i forbindelse med  
  Besøg.  
 
kl.16.30:  Afgang med bus fra Dunleer mod Dublin ( 62 km) 
 
kl.17.30:  Ca ankomst til hotellet i Dublin – check-in på  
 

The Dean Hotel **** 
The Dean Dublin er et smart og hyggeligt boutique hotel med masser af atmosfære beliggende i 
Dublins centrum. Hotellet har en fantastisk tagterrasse med populær bar og restaurant. 
Ejendommen er nydesignet med livlige farver og har gratis WiFi. Ha'penny-broen ligger 18 minutters 
gang derfra, og det ikoniske Guinness Storehouse ligger 2 km derfra. 
 
Samtlige værelser har tv, aircondition og minibar. Der er også elkedel og kaffemaskine. Der er 
desuden eget badeværelse med bruser, hårtørrer og gratis toiletartikler.  
 
På The Dean er der en 24-timers reception og en terrasse. Yderligere faciliteter på ejendommen 
omfatter mødelokaler, billetreservationsservice og udflugtsskranke. 
 
Foruden den populære tagterasse, så er der på hotellet en Bar, Dean Bar, hvor der i weekenden er 
DJ der spiller musik https://thedean.ie/dublin/eat-drink/ 
 
Temple Bar området ligger kun 1,3 km fra hotellet-  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Fredag den 22. september – fortsat :  
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Fredag den 22. september - fortsat:  

kl.19.00: Afgang fra hotellet med bus og guide til Shelbourne Park Greyhound Stadium, hvor der er middag og 
Greyhound Race. Dette fænomen er ikke særlig kendt i Danmark, men i Irland er det en meget populær 
væddeløbssport, og der er altid en meget spændt og fantastisk stemning på stadion, som man hurtigt bliver 
grebet af. 

 
Vi har pladser til middagen i Grandstand restauranten, beliggende på første sal med en fantastisk udsigt ud 
over banen. Inden løbene får vi en kyndig undervisning i hvordan man spiller -  og så er det ellers bare at 
blive grebet af stemningen.   
 

kl.19.30 Ankomst Shelbourne Park Greyhound Stadium og middag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

Menu: 
3 retter ekskl. drikkevarer 

  
  1. løb er kl. 20.00 
  Der er inkluderet 1 bet voucher på € 10 pr. person 
 
kl.22.15  Når løbene slutter returneres til hotellet med bussen.  

Lørdag den 23. september  2023:  

Full Irish Breakfast på hotellet 
 
kl.09.15  Afgang fra hotellet med bus og guide.  
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Lørdag den 23. september - fortsat:  

kl.09.30:  Ankomst og besøg på Old Jameson Distillery, hvor man har lavet whisky fra 1780 til 1971 og i dag er det 
et museum over den irske whisky produktion gennem tiden. Underholdende, lærerig og imponerende tur 
gennem det historiske destilleri og turen slutter ved Jamesons bar, hvor der vil være 3 forskellige 
smagsprøver.  
 
 
 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kl.11.00:  Vi kører videre med bussen til Guinness Storehouse 
 
kl.11.15:  Rundtur på Guinness Storehouse – Irlands verdensberømte øl. 

(Rundturen er uden guide – det er mere som et museum). Alle slutter i baren (hvor ellers) hvor der bydes 
på en friskbrygget Guinness. 

  http://www.guinness-storehouse.com/ 
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kl.13.30:  Frokost på Nancy Hands 
  Pub´en er en klassisk irsk bar og restaurant. Her serveres traditionel irsk mad. 
  

Menu: 
  3 retter ekskl. drikkevarer 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 

Efter frokost er der tid på egen hånd, og de 3 km tilbage til hotellet er gennem centrum forbi både 
shopping gader og seværdigheder.  

 
 
kl.18.00:  Afgang fra hotellet med private busser til Johnny Fox´s er beliggende udenfor byen – ca. ½ times kørsel.  
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kl.19.00: Middag på Johnny Foxes Pub  
Et meget populært sted for besøgende i Dublin, og der opføres et show (ca. kl. 20.00) med alle de kendte 
irske sange, dans og musik. Det plejer at udvikle sig til en meget munter aften, hvor alle blandt publikum 
synger med.  

 
Menu:  
3 retter ekskl. drikkevarer 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
Retur med bussen efter showet ca. 22.30 - 23.00 

Søndag den 24. september 2023:  

  Full Irish Breakfast på hotellet og check-ud.  
 
kl.08.00:  Afgang med bussen til lufthavnen.  
 
kl.10.40:  Afgang Dublin med SAS direkte til København.  
kl.13.55:   Ankomst København. 
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